МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

(СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА }(Ъ 24>

прикАз

|6.06.2021 Jф 113-од

Об утверщдении Основной образовательной программы среднего

общего образования МБОУ СОШ NЬ 24 па 2021-2023 г.г.

В соответствии с решением Педагогического совета J\Ъ 5 от 01.0б.202l г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Основную образовательную программу среднего общего

образования (далее - ООП СОО) на 2021-2023 г.г.

Всем педагогам МБОУ СОШ Jф 24, работающим на уровне среднего

общего образования, в своей работе руководствоваться ООП СОО на

202|-202З г.г.

Администратору школьного сайта Матвеевой Л.Е. р€вместить ООП СОО

на202|-202З г.г. на сайте МБОУ СОШ Jф 24 до 01 июля 2021r г.

,Щействие ООП СОО на202|-2022 r.г. вступает в силу с 01 сентября202I.

Контроль исполнения прик€ва оставляю за собой.

1.

2.

4.

5.

J.

Щиректор qа"/ Н.Э. Азиева